台达水平关节机器人
www.delta-china.com.cn 共 创 智 能 绿 生 活
绵密网络  专业服务
中达电通已建立了 70 余个分支机构及服务网点，并塑建训练有素的专业团队，提供客户最满意的服务，公司技术人
员能在 2 小时内回应您的问题，并在 48 小时内提供所需服务。
400 - 820 - 9595
地址：上海市浦东新区民夏路238号
邮编：201209

**CE / CR 款电控箱
***UL 款电控箱
产品型号说明
DRS40L 系列
DRS 40 L 3 S S 1 B N 002
公司 / 产品 /
类别 臂长 等级 最大负载 Z 轴行程 R 轴
减速比 代別 控制器 教导器 识别码
D : Delta
R : Robot
S : SCARA
30 : 300 mm
40 : 400 mm
L : 一般款
C : 经济款
3 : 3 kg
4 : 4 kg S : 150 mm S : 标准款
O : 高惯量款
1 : 第一代
A : CE / KCs 款
M : CR 款
F : UL 款
B : 驱控器 ( 电缆线 3 米 )
K : 驱控器 ( 电缆线 5 米 )
I : 驱控器 ( 电缆线 10 米 )
D : 安规款电控箱 ( 电缆线 3 米 )
N : 无教导器 内部识別用
产品型号说明
DRS60L 系列
DRS 60 L 6 S S 1 B N 002
公司 / 产品 /
类别 臂长 等级 最大负载 Z 轴行程 R 轴
减速比 代別 控制器 教导器 识别码
D : Delta
R : Robot
S : SCARA
60 : 600 mm L : 一般款
H : 天吊款 6 : 6 kg S : 200 mm
O : 300 mm
S : 一般款
O : 高惯量款
1 : 第一代
A : CE / KCs 款
M : CR 款
F : UL 款
B : 驱控器 ( 电缆线 3 米 )
K : 驱控器 ( 电缆线 5 米 )
I : 驱控器 ( 电缆线 10 米 )
D : 安规款电控箱 ( 电缆线 3 米 )
N : 无教导器 内部识別用
产品规格
DRS60L 系列
产品型号 DRS60L6SS1BN002 DRS60L6SO1BN002 DRS60L6OS1BN002 DRS60H6SS1BN002
DRS60L6SSADN003
DRS60L6SSMDN002
DRS60L6SSFDN003
轴数 4
安装方式 台面安装 台面安装 台面安装 天吊安装 台面安装
最大工作半径 600 mm 600 mm 600 mm 600 mm 600 mm
额定 / 最大负载 2 kg / 6 kg 2 kg / 6 kg 2 kg / 6 kg 2 kg / 6 kg 2 kg / 6 kg
电机功率
J1 400 W 400 W 400 W 400 W 400 W
J2 200 W 200 W 200 W 200 W 200 W
J3 100 W 100 W 100 W 100 W 100 W
J4 100 W 100 W 100 W 100 W 100 W
最大速度
J1 + J2 5000 mm / s 5000 mm / s 5000 mm / s 5000 mm / s 5000 mm / s
J3 1100 mm / s 1100 mm / s 1100 mm / s 1100 mm / s 1100 mm / s
J4 2000° / s 600° / s 2000° / s 2000° / s 2000° / s
动作范围
J1 ±133° ±133° ±133° ±130° ±133°
J2 ±153° ±153° ±153° ±150° ±153°
J3 200 mm 200 mm 300 mm 200 mm 200 mm
J4 ±360° ±360° ±360° ±360° ±360°
标准循环时间 * 0.39 s 0.39 s 0.39 s 0.39 s 0.39 s
重复精度
J1 + J2 ±0.015 mm ±0.015 mm ±0.015 mm ±0.015 mm ±0.015 mm
J3 ±0.01 mm ±0.01 mm ±0.01 mm ±0.01 mm ±0.01 mm
J4 ±0.01° ±0.01° ±0.01° ±0.01° ±0.01°
额定 / 最大下压力量 (J3) 150N / 350N
容许惯量
额定 0.01 kg*m^2 0.07 kg*m^2 0.01 kg*m^2 0.01 kg*m^2 0.01 kg*m^2
最大 0.023 kg*m^2 0.5 kg*m^2 0.023 kg*m^2 0.023 kg*m^2 0.023 kg*m^2
供客户安装的缆线接头 15 Pin D-Sub
供客户使用的安装气管 ø4 mm x 1, ø6 mm x 2
本体重量 20 kg 20 kg 20 kg 23 kg 20 kg
控制器 DCS - 1D00 DCS - 1D00 DCS  - 1D00 DCS - 1D00 DCS - 1B00-CA**
DCS - 1B00-UA***
环境规格
环境温度 5ºC ~ 40ºC
储存温度 -25ºC ~ 55ºC
湿度 0 ~ 90% RH ( 不结雾 )
* 负载 1 kg 时，上下移动 25 mm，水平移动 300 mm，往返所需的时间。测试环境温度 25 ºC， 环境相对湿度 45% ~ 65% RH
**CE / CR 款电控箱
***UL 款电控箱
5 6
产品型号说明
DRS50 系列
DRS 50 L 6 S S 1 B N 002
公司 / 产品 /
类别 臂长 等级 最大负载 Z 轴行程 R 轴
减速比 代別 控制器 教导器 识别码
D : Delta
R : Robot
S : SCARA
50 : 500 mm L : 一般款 6 : 6 kg S : 200 mm
O : 300 mm
S : 标准款
O : 高惯量款
1 : 第一代
A : CE / KCs 款
M : CR 款
F : UL 款
B : 驱控器 ( 电缆线 3 米 )
K : 驱控器 ( 电缆线 5 米 )
I : 驱控器 ( 电缆线 10 米 )
D : 安规款电控箱 (3 米 )
N : 无教导器 内部识別用
产品规格
DRS50 系列
产品型号 DRS50L6SS1BN002 DRS50L6SO1BN002 DRS50L6OS1BN002
DRS50L6SSMDN002
DRS50L6SSADN003
DRS50L6SSFDN003
轴数 4
安装方式 台面安装
最大工作半径 500 mm 500 mm 500 mm 500 mm
额定 / 最大负载 2 kg / 6 kg 2 kg / 6 kg 2 kg / 6 kg 2 kg / 6 kg
电机功率
J1 400 W 400 W 400 W 400 W
J2 200 W 200 W 200 W 200 W
J3 100 W 100 W 100 W 100 W
J4 100 W 100 W 100 W 100 W
最大速度
J1 + J2 4400 mm / s 4400 mm / s 4400 mm / s 4400 mm / s
J3 1100 mm / s 1100 mm / s 1100 mm / s 1100 mm / s
J4 2000° / s 600° / s 2000° /s 2000° / s
动作范围
J1 ±133° ±133° ±133° ±133°
J2 ±153° ±153° ±153° ±153°
J3 200 mm 200 mm 300 mm 200 mm
J4 ±360° ±360° ±360° ±360°
标准循环时间 * 0.39 s 0.39 s 0.39 s 0.39 s
重复精度
J1 + J2 ±0.015 mm ±0.015 mm ±0.015 mm ±0.015 mm
J3 ±0.01 mm ±0.01 mm ±0.01 mm ±0.01 mm
J4 ±0.01° ±0.01° ±0.01° ±0.01°
额定 / 最大下压力量 (J3) 150 / 350N
容许惯量
额定 0.01 kg*m^2 0.07 kg*m^2 0.01 kg*m^2 0.01 kg*m^2
最大 0.023 kg*m^2 0.5 kg*m^2 0.023 kg*m^2 0.023 kg*m^2
供客户安装的缆线接头 15 Pin D - Sub
供客户使用的安装气管 ø4 mm x 1, ø6 mm x 2
本体重量 18.5 kg 18.5 kg 18.5 kg 18.5 kg
控制器 DCS-1D00 DCS-1D00 DCS-1D00 DCS-1B00-CA**
DCS-1B00-UA***
环境规格
环境温度 5ºC ~ 40ºC
储存温度 -25ºC ~ 55ºC
湿度 0 ~ 90% RH ( 不结雾 )
* 负载 1 kg 时，上下移动 25 mm，水平移动 300 mm，往返所需的时间。测试环境温度 25 ºC， 环境相对湿度 45% ~ 65% RH
**CE/CR 款电控箱
***UL 款电控箱
产品规格
DRS70L 系列
产品型号 DRS70L6SS1BN002 DRS70L6SO1BN002 DRS70L6OS1BN002 DRS70L6SSADN003
DRS70L6SSMDN002

**CE/CR 款电控箱
***UL 款电控箱
产品型号说明
DRS70L 系列
DRS 70 L 6 S S 1 B N 002
公司 / 产品 /
类别 臂长 等级 最大负载 Z 轴行程 R 轴
减速比 代別 控制器 教导器 识别码
D : Delta
R : Robot
S : SCARA
70 : 700 mm L : 一般款 6 : 6 kg S : 200 mm
O : 300 mm
S : 标准款
O : 高惯量款
1 : 第一代
A : CE / KCs 款
M : CR 款
F : UL 款
B : 驱控器 ( 电缆线 3 米 )
K : 驱控器 ( 电缆线 5 米 )
I : 驱控器 ( 电缆线 10 米 )
D : 安规款电控箱
N : 无教导器 内部识別用
7 8
产品型号说明
DRS60L 三轴 / 五轴系列
DRS 60 L 6 S S 1 B N 502
公司 / 产品 /
类别 臂长 等级 最大负载 Z 轴行程 R 轴
减速比 代別 控制器 教导器 轴数
D : Delta
R : Robot
S : SCARA
60 : 600 mm L : 一般款 3 : 3 kg
6 : 6 kg S : 200 mm S : 标准款
N : 无 R 轴 1 : 第一代 B : 驱控器 ( 电缆线 3 米 ) N : 无教导器 302 : 三轴
502 : 五轴
产品规格
DRS60L 三轴 / 五轴系列
产品型号 DRS60L6SN1BN302 DRS60L3SS1BN502
轴数 3 5
安装方式 台面安装 台面安装
最大工作半径 600 mm 600 mm
额定 / 最大负载 2 kg / 6 kg 1 kg / 3 kg
电机功率
J1 400 W 400 W
J2 200 W 200 W
J3 100 W 100 W
J4 NA 100 W
J5 NA 20 W
最大速度
J1 + J2 5000 mm / s 5000 mm / s
J3 1100 mm / s 1100 mm / s
J4 NA 2000° / s
J5 NA 600° / s
动作范围
J1 ±133° ±133°
J2 ±153° ±153°
J3 200 mm 200 mm
J4 NA ±360°
J5 NA ±360°
标准循环时间 * 0.39 s 0.45 s
重复精度
J1 + J2 ±0.015 mm ±0.015 mm
J3 ±0.01 mm ±0.01 mm
J4 NA ±0.01°
J5 NA ±0.01°
额定 / 最大下压力量 (J3) 100N / 350N
容许惯量
额定 NA 0.01 kg*m^2
最大 NA 0.023 kg*m^2
供客户安装的缆线接头 15 Pin D-Sub
供客户使用的安装气管 ø4 mm x 1, ø6 mm x 2
本体重量 20 kg 21kg
控制器 DCS-1D00 DCS-1D00
环境规格
环境温度 5ºC ~ 40ºC
储存温度 -25ºC ~ 55ºC
湿度 0 ~ 90% RH ( 不结雾 )
* 负载 1 kg 时，上下移动 25 mm，水平移动 300 mm，往返所需的时间。测试环境温度 25 ºC， 环境相对湿度 45% ~ 65% RH
产品型号说明
DRS80LC 系列
DRS 80 L C S S 1 B N 002
公司 / 产品 /
类别 臂长 等级 最大负载 Z 轴行程 R 轴
减速比 代別 控制器 教导器 识别码
D : Delta
R : Robot
S : SCARA
60 : 600 mm
70 : 700 mm
80 : 800 mm
L : 一般款 C : 12 kg S : 200 mm
O : 420 mm S : 标准款 1 : 第一代 B : 驱控器 ( 电缆线 3 米 )
K : 驱控器 ( 电缆线 5 米 ) N : 无教导器 内部识别码
产品规格
DRS60LC / DRS70LC / DRS80LC 系列
产品型号 DRS60LCSS1BN002 DRS60LCOS1BN002 DRS70LCSS1BN002 DRS70LCOS1BN002 DRS80LCSS1BN002 DRS80LCOS1BN002
轴数 4
安装方式 台面安装 台面安装 台面安装 台面安装 台面安装 台面安装
最大工作半径 600 mm 600 mm 700 mm 700 mm 800 mm 800 mm
额定 / 最大负载 5 kg / 12 kg 5 kg / 12 kg 5 kg / 12 kg 5 kg / 12 kg 5 kg / 12 kg 5 kg / 12 kg
电机功率
J1 750 W 750 W 750 W 750 W 750 W 750 W
J2 750 W 750 W 750 W 750 W 750 W 750 W
J3 400 W 400 W 400 W 400 W 400 W 400 W
J4 400 W 400 W 400 W 400 W 400 W 400 W
最大速度
J1 + J2 7100 mm / s 7100 mm / s 7700 mm / s 7700 mm / s 8300 mm / s 8300 mm / s
J3 1180 mm / s 1920 mm / s 1180 mm / s 1920 mm / s 1180 mm / s 1920 mm / s
J4 1025° / s 1025° / s 1025° / s 1025° / s 1025° / s 1025° / s
动作范围
J1 ±132° ±132° ±132° ±132° ±132° ±132°
J2 ±152.5° ±152.5° ±152.5° ±152.5° ±152.5° ±152.5°
J3 200 mm 420 mm 200 mm 420 mm 200 mm 420 mm
J4 ±360° ±360° ±360° ±360° ±360° ±360°
标准循环时间 * 0.43 s 0.43 s 0.45 s 0.45 s 0.47 s 0.47 s
重复精度
J1 + J2 ±0.025 mm ±0.025 mm ±0.025 mm ±0.025 mm ±0.025 mm ±0.025 mm
J3 ±0.01 mm ±0.01 mm ±0.01 mm ±0.01 mm ±0.01 mm ±0.01 mm
J4 ±0.01° ±0.01° ±0.01° ±0.01° ±0.01° ±0.01°
额定 / 最大下压力量 (J3) 255N / 700N
容许惯量
额定 0.02 kg*m^2 0.02 kg*m^2 0.02 kg*m^2 0.02 kg*m^2 0.02 kg*m^2 0.02 kg*m^2
最大 0.25 kg*m^2 0.25 kg*m^2 0.25 kg*m^2 0.25 kg*m^2 0.25 kg*m^2 0.25 kg*m^2
供客户安装的缆线接头 15 Pin D-Sub
供客户使用的安装气管 ø4 mm x 2, ø6 mm x 2
本体重量 41 kg 41 kg 42 kg 42 kg 43 kg 43 kg
控制器 DCS-1M00 DCS-1M00 DCS-1M00 DCS-1M00 DCS-1M00 DCS-1M00
环境规格
环境温度 5ºC ~ 40ºC
储存温度 -25ºC ~ 55ºC
湿度 0 ~ 90% RH ( 不结雾 )
* 负载 2 kg 时，上下移动 25 mm，水平移动 300 mm，往返所需的时间。测试环境温度 25 ºC， 环境相对湿度 45% ~ 65% RH
9 10
DRS60L3 系列
外观尺寸及工作范围
DRS40L 系列
C ( 1 : 1 )
A
Ø6mm pneumatic tube
Ø4mm pneumatic tube(B)
Ø4mm pneumatic tube(A)
J3 brake release switch
15
0

        2) 内置隔离电路
        3) 建议使用隔离式电源供应器
产品型号说明
DTS 系列
DT S 1 F D
公司 / 产品 类别 代別 电缆长度 接头规格
D : Delta
T : Teach Pendant S : SCARA
1 : 第一代 (15 Keys)
F : 电缆长度 5 m
D : D - Sub
2 : 第二代 (21 Keys)
M : 军规接头
3 : 第三代 (21 Keys)
27 28
应用成功案例
焊锡解决方案
 ■ 驱控一体式设计，配线简易、节省空间
 ■ 以软件输入及转换 PCB、CAD 图档的
焊锡点位，实现快速换线生产
 ■ 自动工具校正功能，轻松补偿替换工具后的误差
 ■ 全系列采用台达产品，整合维修容易
自动锁螺丝解决方案
 ■ 驱控一体式设计，配线简易、节省空间
 ■ 高重复精度，确保品质一致
 ■ 弹性机器人动作教导，实现混线生产
 ■ 全系列采用台达产品，整合维修容易
数字 I/O
机器人控制器
数字 I/O
PCB 板
焊锡点位输入
内置 4 轴驱动器节省空间
机器人控制器
SCARA Robot
电锁
SCARA Robot
教导器
教导器
RS - 232
成功应用案例
成品五面向外观检查解决方案
 ■ 驱控一体式设计，配线简易、节省空间
 ■ 弹性机器人运作，整合视觉系统进行换线检测
 ■ 总线式架构，配线简易、可靠度高
 ■ 连结 MES 系统，可混线检测
 ■ 全系列采用台达产品，整合维修容易
视觉模块
五面视觉检测
教导器
SCARA Robot
机器人控制器
29 30
视觉 1
信息层
控制层
设备层
Ethernet
FPC 软板移载设备
一站式解决方案
 ■ 高精度机器人作业，确保品质一致